
令和７年度北区食品衛生講習会開催のお知らせ 

 

 日頃より、食品衛生の向上にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

北区保健所では、食中毒の予防を目的として、下記のとおり、令和７年度北区食品衛生

講習会を開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席下さいますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 内容 ： 最近の食品衛生情報と衛生管理について 

２ 日時 ： 令和７年７月２日（水）午後２時から３時３０分 

３ 場所 ： 北とぴあ つつじホール  北区王子１－１１－１ 

４ 問い合わせ先 ：北区保健所生活衛生課 食品衛生担当 

ＴＥＬ ０３（３９１９）０７２６  

  ※1 食品衛生責任者手帳（お持ちの方）、筆記具などお持ちください。     

※2 枠内記入のうえ、受付に出席票を提出ください。(切り取り不可) 

 

 出 席 票  
 

出席者氏名                      

 

    所在地      北区                

 

     屋 号・商号                       

 

     組合員の方                     組 合    

     

   備考 


